
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 19. jūnijā Nr. 255 

 (protokols Nr. 6, 12.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas pilsētas Iedzīvotāju padomes sastāvā 

 

Ludzas novada pašvaldībā saņemts Ludzas pilsētas iedzīvotāju padomes locekles 

Ilonas Seņkovas 2025. gada 17. jūnija iesniegums (Ludzas novada pašvaldībā saņemts 

18.06.2025., reģistrēts ar reģistrācijas Nr. 3.1.1.8/2025/2473-S), kurā lūgts atbrīvot viņu no 

Ludzas novada Iedzīvotāju padomes locekļa pienākumu pildīšanas ar 2025. gada 1. jūlija. 

Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības domes 2025. gada 27. novembra sēdes 

lēmumu Nr.466 “Par Ludzas pilsētas iedzīvotāju padomes vēlēšnau rezultātu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.15, 5.§) Ilona Seņkova apstiprināta Ludzas pilsētas Iedzīvotāju padomes sastāvā. 

Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija saistošo noteikumu Nr. 

10/2024 “Ludzas novada Iedzīvotāju padomes nolikums” 26. punkts nosaka: “Padomes 

loceklis var izbeigt darbību padomē, rakstveidā paziņojot par to Pašvaldībai. Padomes locekļa 

darbība Padomē tiek izbeigta iesniegumā norādītajā termiņā vai ar jauna Padomes locekļa 

apstiprināšanu, ja termiņš nav norādīts.” 

Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija saistošo noteikumu Nr. 

10/2024 “Ludzas novada Iedzīvotāju padomes nolikums” 24. punkts nosaka: “Ja ievēlētā 

Padomes locekļa pilnvaras tiek izbeigtas pirms pilnvaru termiņa beigām, šī Padomes locekļa 

vietā līdz attiecīgās Padomes pilnvaru termiņa beigām stājas nākamais balsošanā lielāko 

balsu skaitu saņēmušais kandidāts.” 

Ņemot vērā Ludzas pilsētas Iedzīvotāju padomes locekles Ilonas Seņkovas 2025. gada 

17. jūnija iesniegumu, pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija 

saistošo noteikumu Nr. 10/2024 “Ludzas novada Iedzīvotāju padomes nolikums” 24. un 

26.punktu, Ludzas pilsētas iedzīvotāju padomes vēlēšanu komisijas 2024. gada 25. oktobra 

balsu skaitīšanas protokolu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Izbeigt Ludzas pilsētas Iedzīvotāju padomes locekles Ilonas Seņkovas pilnvaras 

pirms pilnvaru termiņa beigām ar 2025. gada 30. jūniju. 

2. Ar 2025. gada 1. jūliju Ludzas pilsētas Iedzīvotāju padomes sastāvā līdz padomes 

pilnvaru beigām apstiprināt Alekseju Averčenko.Uzdot Ludzas novada pašvaldības centrālās 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

administrācijas administratīvās nodaļas pašvaldības sekretārei Inārai Vondai lēmumu nosūtīt 

Ilonai Seņkovai un Aleksejam Averčenko. 

4. Uzdot Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas administratīvai nodaļai 

nodrošināt informācijas publiskošanu Ludzas novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.ludzasnovads.lv. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

http://www.ludzasnovads.lv/

